

ZPIKS. 271.04.2016

Damnica, dnia 11.04.2016

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Adaptacja budynku po byłym przedszkolu w Damnicy na mieszkania socjalne”

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: W przedmiarach robót występuje ocieplenie elewacji styropianem gr 12 cm w ilości 382,35 m² oraz ościeży okiennych w ilości 30,77 m², następnie malowanie elewacji farbą 413,12 m² i położenie tynku mineralnego w ościeżach okiennych 30,77 m². brak ułożenia tynku mineralnego na elewacji 382,35 m². Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

1. Należy przyjąć ułożenie tynku mineralnego na elewacji. Zgodnie z projektem.

Pytanie 2: W pozycji 160 jest zamontowanie zestawu do wciągania po schodach zewnętrznych osoby niepełnosprawnej na wózku. Proszę o podanie szczegółowych parametrów urządzenia.

Odpowiedź:

1. Należy przyjąć urządzenie służące do wciągania wózka inwalidzkiego – schodołaz gąsienicowy.


WÓJT
Inż. Grzegorz Jaworski

Otrzymują:

1. Wnioskodawca
2. Zamawiający zamieścił informacje na stronie BIP
3. a/a